ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________                                                                                             № _________
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования Белореченский район транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг для населения в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с частью 6 статьи 31 Федерального закона от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 31 января 2020 г. N 67 «Об утверждении правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Минтранса РФ от 05.06.2019 г. № 167 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», постановлением администрации муниципального образования Белореченский район от 14 июля 2011 г. № 1524 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения структурными подразделениями администрации муниципального образования Белореченский район административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Положения о порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Постановление администрации муниципального образования Белореченский район от ______ г № ______ «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования Белореченский район транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
2

2. Общему отделу (Муштай С.Д.) разместить настоящий административный регламент на официальном сайте администрации муниципального образования Белореченский район в сети Интернет в разделе «Администрация - Муниципальные услуги», в федеральной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»
3. Общему отделу (Муштай С.Д.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Белореченский район Сидоренко С.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Белореченский район                                                                       А.Н. Шаповалов